
 
 

 

 
Prot. n. 3492/7.6        Montecchio E., 23/05/2023 
 
 

Agli interessati 
All’Albo 

 

 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado e alla lotta alla dispersion scolastica” – “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa 
e resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU 

MISSIONE 
COMPONENTE 

Linea investimento CODICE AVVISO TITOLO AVVISO DECRETO CUP 

 

M4C1 

 

M4C1I1.4-Riduzione dei divari 
territoriali 

 

M4C1I1.4-2022-981 

Missione 4- Componente 1-Azioni di 
prevenzione e contrasto della 

dispersione scolastica 

 

I24D22002650006 

 

 

OGGETTO: decreto esito procedura di selezione personale per lavoro tecnico-operativo, supporto al 

gruppo di lavoro, supporto al RUP, e ulteriore unità di personale amministrativo per il supporto al 

lavoro tecnico-operativo, relativo al progetto “INSIEME AL D’ARZO”  

PNRR, Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica” Codice M4C1I1.4-2022-981 

 

CUP I24D22002650006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next Generation 
EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 
VISTO il Decreto Ministeriale 24 giugno 2022, n. 170, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni 
scolastiche per il contrasto alla dispersione nell'ambito dell'Investimento 1.4 del PNRR per la riduzione dei 
divari territoriali;  
VISTA la Nota MI n. 60586 del 13 luglio 2022 recante “Orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle 
scuole” - Missione 4 - Componente 1 - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione 
dei divari territoriali nella scuola secondaria di I e II grado; 



 
 

 

VISTA la Nota MIM n. 109799 del 30 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per le Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022); 
VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 18/03/2023, nota prot. 53252 del 
18/03/2023; 
VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio dei 
docenti - n. 35 del 03/03/2023 e Consiglio di Istituto - n. 5 del 27/03/2023); 
RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio, prot. n. 2220/6.3 del 27/03/2023 
VISTO l’avviso pubblico prot. N. 3163/7.6 del 10/05/2023; 
VISTE le candidature avanzate in risposta all’avviso pubblico prot. N. 3163/7.6 del 10/05/2023 
 

DECRETA 
 
1. L’attribuzione dei seguenti punteggi per le candidature avanzate in risposta all’avviso pubblico prot. N. 

3163/7.6 del 10/05/2023 per ciascuno dei profili richiesti 
 

INCARICO NOME PUNTEGGIO NOME PUNTEGGIO NOME PUNTEGGIO 

personale per lavoro 
tecnico-operativo, 

supporto al gruppo 

di lavoro, supporto 
al RUP 

ABATE 
ROSARIA  

Titolo di studio = 12,66 
Ulteriori titoli = 0 

Esperienza amm.-

contabile = 70 

Totale = 82,66 

BRONZONI 
ENRICA  

Titolo di studio = 12 
Ulteriori titoli = 0 

Esperienza amm.-

contabile = 0 

Totale = 12 

COSTI 
ANDREA  

Titolo di studio = 14,66 
Ulteriori titoli = 10 

Esperienza amm.-

contabile = 70 

Totale = 94,66 

personale 

amministrativo per il 
supporto al lavoro 

tecnico-operativo 

ABATE 

ROSARIA  

Titolo di studio = 12,66 

Ulteriori titoli = 0 
Esperienza amm.-

contabile = 70 

Totale = 82,66 

BRONZONI 

ENRICA  

Titolo di studio = 12 

Ulteriori titoli = 0 
Esperienza amm.-

contabile = 0 

Totale = 12 

  

 
 
2. di individuare, sulla base dei punteggi sopra attribuiti, il seguente personale per lavoro tecnico-

operativo, supporto al gruppo di lavoro, supporto al RUP, e ulteriore unità di personale amministrativo 
per il supporto al lavoro tecnico-operativo, relativamente al progetto “INSIEME AL D’ARZO”, CUP 

I24D22002650006, a valere sul PNRR Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 
grado e alla lotta alla dispersione scolastica”, Codice M4C1I1.4-2022-981 

 
Unità di personale per lavoro tecnico-operativo, supporto al gruppo di lavoro, supporto al RUP: 

COSTI ANDREA 

Ulteriore unità di personale amministrativo per il supporto al lavoro tecnico-operativo: 

ABATE ROSARIA 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maria Sala 

Firmato digitalmente 
 


